
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет 
Чемодуровского сельского 

поселения 
Азнакаевского 

муниципального района

у п. Нагорная, д. 1А, Азнакаевский район, 
с.Чемодурово, 423307, 

тел./факс (885592)33-1-61 
E-mail: Chm d.Azn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ

Азнакай муниципаль районы 
4eiv одурово авыл лсирлеге 

башкарма комитеты

Нагорнар ур., 1 А йорт, А знакай районы, 
емодурово авылы, 423307 

1ел./факс (885592)33-1-61 
-mail: Chm d.A zn@ tatar.ru

пО С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

от «26» декабря 2025г.

О внесении изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета
Чемодуровского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
Чемодуровского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 09.01.2024 №1 «Об 
утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета

^одуровского сельского поселения 
акаевского муниципального района 

Апублики Татарстан»

Че
АзЬ
Ре

КАРАР 

№ 134

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 стгтьи 160' Бюджетного кодекса
Чемодуровского сельского 

на Республики Татарстан

заторов доходов бюджета 
Чемодуровского сельского поселения, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Чемодуровского сельсксго поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 09.1)1.2024 №1 «Об утверждении

Российской Федерации Исполнительный комитет 
поселения Азнакаевского муниципального райе 
постановляет:

1. Внести в Перечень главных админист

перечня главных администраторов доходов бюджет 
пос)еления Азнакаевского муниципального райоЕ 
следующие изменения:

а Чемодуровского сельского 
а Республики Татарстан»,

mailto:Chmd.Azn@tatar.ru
mailto:Chmd.Azn@tatar.ru


1.1. В разделе 292 «Финансово-бюджет[н 
муниципального района Республики Татарстан» исклю

ая палата Азнакаевского 
чить следующие строки:

«2 =>2 202 45160 10 0000 150 Межбюджетные 
бюджетам сельских 
дополнительных 
результате решений, 
другого уровня______

эансферты, передаваемые 
поселений для компенсации 

{расходов, возникших в 
принятых органами власти

29 2 19 45160 10 0000 150 Возврат остатков 
трансфертов, перед^ 
дополнительных 
результате решении, 
другого уровня, 
поселений».

иных межбюджетных 
ваемых для компенсации 

расходов, возникших в 
принятых органами власти 
из бюджетов сельских

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026
года.

ин
Аз

3. Обнародовать настоящее постановление на о 
формации Республики Татарстан (http://www.p

фициальном портале правовой 
ravo.tatarstan.ru) и на сайте

-{акаевского муниципального района (http://aznak.ay 
4. Контроль за исполнением наст» _

9v0.tatarstan.ru.). 
вления оставляю за собой.

Глава

г а

.П.Курганская

http://www.p
http://aznak.ay

